平成２８年　　月　　日
保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)京都府保育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　 楠　　 文 範　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府子育て政策課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課長　 大 路　達 夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名　〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所(園)長　○○○○
　　　　　　　   　　幼児の生活調査ご協力のお願い
　平素は、京都府保育協会の保育事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当協会では、子どもたちの健やかな育ちを支援するための取組として、昨年度に引き続き、早稲田大学 前橋明教授（全国子どもの健康実態調査委員会代表）のご協力をいただき、アンケート調査を行うことといたしました。
　この調査は、京都府内の幼児の生活状況を把握するとともに、各施設の課題に基づいた保育や子育て支援に生かしていくことを目的としています。
つきましては、調査の主旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　　　　　　　「幼児の生活調査」
　　　　対　象　：施設に在所(園)する１歳以上の児童
　　　　形　式　：無記名式　アンケート用紙に保護者の方がご回答ください
　　　　提出先　：　月　日（　）までに各施設にご提出ください
※お子さん一人につき用紙一枚ご回答ください。きょうだいで在所(園)されている場合は人数分ご回答ください。（アンケートは全年齢共通です）
※記入例をお読みいただき、ご記入ください。
　機械処理されますので、なるべく用紙が汚れないようにお願い致します。

※裏面に表示している基本情報欄は、集計処理上必要になりますので、必ず記入してくださいますようお願い致します。
※提出前に、記入漏れがないか、ご確認ください。
[image: image1.jpg]or anrsaan
J—-r&S

EDEBR/ENDTHIDDDEEL

CORU(—H) RB[BREBETIE. FECLEORONBESEZIETIEHORVMBHE LT
SHEEAF 78 852UR (ZEFCEORBRRBHEZER AR MUICRBR/OCRHELEEE,
PUT—-FREZGTVNET., COBBERRBAAOYRDETRAEELEL. BERERESKDRS
VER. FETIRECENTCEEBHNELTVET, FLEFBERL. 2ENCBREINTNIEZD
RFKRCEDT—IDLEICKD., RBAHE L TERNICRVBONEREECRZI T BEEZFT,

[AZ=CERZVCIEE. CRHDE. KBLBRBEL\BLLEITET,

RREOBRIEINTHEINCRESN, BABBRSUVICBADTSA/N\Y—ICRTIEROINR
SNBCER—DHDERBA, CORICTERIEEE, HOOFERBZVELTNZEENTT,
(=) RVHRBBE SR W X&E
TE04-0874 RBHPRXTEENBF/ARADBKEII7TS RBMAIIMSHLBUSEN
|/F 075—-223-8960 FAX 075—-223-8961

REH(E - BECLEEE a—
i A
D<— AZN\OBODICE, XEONTEBEET,

D «— INELEADPICE. OESZFT,
O

D<— MEODICR. YTEE=ET,

DEDPICOERATZHER. [O] OKSIC. PRICBALTTE.

XZF - BFE, —DOOEBDOPIC—NXFFIRALTTE),
XEAMRCINRNKRDIC, PRICBALUTTE),

B%%H(JZM%F&%ET%B?\L/C"FE‘MD EEZE. FE O, i &RDFET,
CNKD, CHRAZRBEIILET,

CTRAZE . muTaIsosEollicosEanTtTEal,

e [xe Haes e Z0f m:l
PEEZOBREDEH D i Dj =

srezoazosa| | [ [[ Jon em[ ] [ |

PPEFOHRICOEANTTA, EBBNICOEANTTA,
[1s [J= [(Joxm [ | zem .- gxcrim

ERDET.

この枠内の基本情報は、

未記入の場合、集計処理

できなくなりますので、

必ず記入してください。

　　　　　　　　　ご記入は不要です